PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício.n? 2046/SGNJ/2022

Taluí, 05 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2165, 2166, 2201,

2205, 2206, 2208 e 2209/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho alravés deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informaçõesprestadas pela Secretaria Municipal Esporte, Cultura, Turismo e Lazer.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

 Fa SECRETARIA |2= ESPORTES, CULTURA,0 TURISMO, “AZER E JUVENTUDE
PRESEITURADE TATUÍ DEPARSAMENTO DE LAZER

Palo trabalho yuoicaramos en

Oficio: LAZER 11/22

Tatuí/SP, 05 de Setembro de 2022.

AU

Husirissinro Senhor Renato Pereira de Camargo
Secretário Vimicipal de Negócios Jurídicos
Assunto: Resposta Reg. 2166/22 CMT         Em res Nº 2166/22 da Câmara Municipal de Tatuí, enviado pelo
Vercador | «5 que a Área de Lazer do Residencial Santa Cruz já conta
com brinquedos de Playground, mas mesmo assim, estaremos colocando em nossos planejamentos
um levantamento fmanceiro para a instalação de mes brinquedos.

Colocamo-nos, a sua inteira disposição para qualquer dúvida ou esclarecimentos pelo
(15) 3259-4135 ou através dos emails: turismo(tatui.sp.gov.br ou

om.

Certos de sempre contarmos com sua colaboração. reiteramos protesto de elevada estima e

consideração

Atenciosamente: ES
    Cafssiamo

Secretário de E pesta0vtura/f urismo e Lazer
Prefeitura ce/

Tel. (15) 3259-4135